

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕.๐๐ เซนติเมตร โครงสร้างพื้นทางดินซีเมนต์ (โดยการปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเดิมในที่) สายทาง อบถ.๑๑๗-๐๗ ทางหลวง ๒๑๓๕- แขนงนวล บ้านคำเตย หมู่ที่ ๕ ตำบลนาคว อำเภอสว่างเมืองใหม่ ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๕๐๐ เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคว ๒๑๓๕-๐๗ ๑๖,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบกรมทางหลวงชลบท เลขที่ ถน-๓๐๕-๖๑-๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	5.62	16,860.00	1.3427	7.54	22,637.92
2	1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	800.000	44.77	35,816.00	1.3427	60.11	48,090.14
	1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,022.000	136.17	139,165.74	1.3427	182.83	186,857.83
4	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	12,000.000	16.71	200,520.00	1.3427	22.43	269,238.20

สงกรานต์ มหาพรหม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕.๐๐ เซนติเมตร โครงสร้างพื้นทางดินซีเมนต์ (โดยการปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเดิมในที่) สายทาง อบถ.๑๑๗-๐๗ ทางหลวง ๒๑๗๕- แชนางนวล บ้านคำเตย หมู่ที่ ๕ ตำบลนาคว อำเภอสว่างเมืองใหม่ ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๕๐๐ เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต กว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร พร้อมพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบกรมทางหลวงชลบท เลขที่ ถน-๓๐๕ ๖๑ อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,022.000	186.41	376,921.02	1.3427	250.29	506,091.85
6	2.3.1	ลบ.ม.	2,478.000	176.49	437,342.22	1.3427	236.97	587,219.39
7	งานพื้นทางวัสดุมวลรวม,ดินลูกรัง(SOIL 2.3.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	12,000.000	102.80	1,233,600.00	1.3427	138.02	1,656,354.72
8	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	12,000.000	32.80	393,600.00	1.3427	44.04	528,486.72

สงกรานต์ มหาพรหม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา ๕.๐๐ เซนติเมตร โครงสร้างพื้นทางดินซีเมนต์ (โดยการปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเดิมในที่) สายทาง อบถ.๑๑๗-๐๗ ทางหลวง ๒๑๓๕- แขนงนวล บ้านคำเตย หมู่ที่ ๕ ตำบลนาคว อำเภอสว่างเมืองใหม่ ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๕๐๐ เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคว
 เมตร หนา ๕ เซนติเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบกรมทางหลวงชลบท เลขที่ ถน-๓๐๕ ๖๑ อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,000.000	337.75	4,053,000.00	1.3427	453.49	5,441,963.10
10	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	24.000	1,359.48	32,627.52	1.3427	1,825.37	43,808.97
11	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	353.700	290.00	102,573.00	1.3427	389.38	137,724.76
12	5.1.2 Rumble Strips 5.2 งานป้ายจราจร (ROAD SIGNS) 5.2.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง(MARKER AND	ตร.ม.	48.800	460.00	22,448.00	1.3427	617.64	30,140.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า ๕.๐๐ เซนติเมตร โครงสร้างพื้นทางดินซีเมนต์ (โดยการปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเดิมในที่) สายทาง อบถ.๑๑๗-๐๗ ทางหลวง ๒๑๓๕- แขนงนวล บ้านคำเตย หมู่ที่ ๕ ตำบลนาคว อำเภอสว่างเมืองใหม่ ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๕๐๐ เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร หน้า ๕ เซนติเมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบกรมทางหลวงชลบท เลขที่ ถน-๓๐๕ ๖๑ อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.2.1.1 ป้ายเตือน 5.2.1.1.1 ต1 ถึง ต27	EACH	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3427	4,001.24	32,009.96
14	5.2.1.2 ป้ายอื่นๆ 5.2.1.2.1 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ.	EACH	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3427	22,852.75	45,705.50
15	5.2.1.2.2	EACH	1.000	2,586.20	2,586.20	1.3427	3,472.49	3,472.49
16	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว 5.2.1.2.3 ป้ายเหล็กโครงการติดตั้งถาวร	EACH	1.000	5,173.68	5,173.68	1.3427	6,946.70	6,946.70
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							23,000.00
รวมราคากลาง								9,569,749.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า ๕.๐๐ เซนติเมตร โครงสร้างพื้นทางดินซีเมนต์ (โดยการปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเดิมในที่) สายทาง อบถ.๑๑๗-๐๗ ทางหลวง ๒๑๓๕- แขนงนวล บ้านคำเตย หมู่ที่ ๕ ตำบลนาคำ อำเภอสว่างเมืองใหม่ ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๕๐๐ เมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร หน้า ๕ เซนติเมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๒,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบกรมทางหลวงชลบท เลขที่ ถน-๓๐๕ ๖๑ อ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

สงกรานต์ มหาพรหม
(สงกรานต์ มหาพรหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรอนงค์ จันทวี
(อรอนงค์ จันทวี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพัฒตรา คณานิตย์
(สุพัฒตรา คณานิตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง